
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Casalvecchio Siculo.  Responsabile Procedimento: Treviso Eleonora  
(D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

Copia 

COMUNE  DI CASALVECCHIO SICULO 
Città Metropolitana di  Messina 

 

 
Piazza dei Caduti, 2 98032 Casalvecchio Siculo          Tel 0942761008 
PEC protocollocasalvecchiosiculo@pec.it    C.F. - P.IVA 00378410831 

 
DETERMINA DIRIGENZIALE  

 
N. 249 DEL 11/07/2024 REG. GEN. 

 
    N.69 DEL 11/07/2024 REG. AREA 

 
 
OGGETTO:  Liquidazione fattura n. 8V00261043 del 11.06.2024 della TIM S.p.A. – 
Periodo aprile  – maggio 2024. 
 
 

IL RESPONSABILE AREA AMMINISTRATIVA 
 
VISTA la Delibera di G.M. n. 88 del 06.06.2023, con la quale sono state attribuite allo scrivente le 
funzioni gestionali ai sensi delle normative vigenti; 
 
VISTA la fattura n. 8V00261043 di € 87,73 del 11.06.2024 assunta al prot. dell’Ente al n. 
2758/2024 in data 14/06/2024 della TIM S.p.A. – periodo aprile – maggio 2024; 

RITENUTO che bisogna procedere alla liquidazione della fattura sopra specificata, che ammonta 
ad una spesa complessiva di € 87,73 relativa al periodo aprile – maggio 2024 della fonia fissa;  

D E T E R M I N A 
1. Liquidare alla TIM S.p.A. la fattura n. 8V00261043 di € 87,73 per il periodo aprile – maggio 

2024 così distinta: 
 € 71,60 per totale imponibile; 
 € 0,38 N1 (art. 15 D.P.R. 633/1972); 
 € 15,75 relativa all'IVA che sarà versata dall'Ente Pubblico ai sensi dell'art. 17 - ter, 

D.P.R. n. 633/72. 
2. Di inoltrare la presente all’Area Economico Finanziaria per i provvedimenti di competenza. 
3. Di procedere alla pubblicazione del presente atto all'Albo Pretorio on- line nonché sul sito 

istituzionale dell’Ente nella sezione “Amministrazione Trasparente”. 
 
 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO  
TREVISO ELEONORA  

 
  

Il Responsabile F.to AREA 
AMMINISTRATIVA  

 F.to  Dott. Marco Antonino Saetti 

mailto:protocollocasalvecchiosiculo@pec.it


Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Casalvecchio Siculo.  Responsabile Procedimento: Treviso Eleonora  
(D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 
 
 
 
 

 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
Si attesta che il presente provvedimento, ai sensi dell’art. 32 della Legge n. 69/2009 e   dell’art. 12 
comma 3 della L. R. n. 5/2011,  è stato pubblicato all’Albo Pretorio On-Line dell’Ente 
(www.comune.casalvecchiosiculo.me.it) per quindici giorni interi e consecutivi    dal  al  Reg. n. 
__________.  
 

Casalvecchio Siculo, lì __________________  
 

L’Addetto alla Pubblicazione 

    
Il Segretario Comunale 

F.to Dott.ssa Dott.ssa Melissa 

Cucuzza 

  
 
E' copia conforme all'originale in carta semplice per uso amministrativo 
Casalvecchio Siculo lì, _____________  

Il Segretario ComunaleF.to Dott.ssa Dott.ssa 
Melissa Cucuzza 

http://www.comune.casalvecchiosiculo.me.it/

